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Kolejnym, siódmym już tomem serii Katolicki Komentarz do Pisma Świętego jest Pierwszy List do
Koryntian. Dotychczas nakładem Wydawnictwa W drodze, w ramach serii, ukazały się komentarze do:
Ewangelii, Dziejów Apostolskich oraz Listu do Rzymian. 

W 7. tomie serii Katolicki Komentarz do Pisma Świętego czytamy:

    Ponieważ będziecie odczytywać ten list poprzez pryzmat własnych doświadczeń życiowych,
prawdopodobnie dostrzeżecie takie możliwości jego zastosowania, których inni nie zobaczą. Niekiedy
Pawłowe stwierdzenia umocnią was i pocieszą; kiedy indziej będą one stanowić dla was wyzwanie, by
zacząć myśleć nieszablonowo, wychodząc poza ramy własnych doświadczeń. (…) Początkowe rozdziały
Pierwszego Listu do Koryntian pokazują mi, że mój Kościół, tak jak Kościół Koryntian, jest zgromadzeniem
składającym się ze świętych i z grzeszników (…).

Choć Paweł w swym liście podejmuje wiele kwestii, organizuje tekst w bardzo uporządkowany sposób,
dzięki czemu łatwo można śledzić tok jego myślenia. Pomijając początkowe pozdrowienie oraz długie
podsumowanie z rozdziału szesnastego, list dzieli się na cztery zasadnicze części tj.: Nieprawidłowości
we wspólnocie, Odpowiedzi na pytania zadane przez Koryntian, Problemy związane z kultem
sprawowanym przez wspólnotę oraz Kwestię zmartwychwstania.

O serii:

Przystępna, praktyczna, rzetelna seria Katolicki Komentarz do Pisma Świętego obejmuje 17 tomów
komentarzy do każdego zdania Nowego Testamentu. Jej adresatami są zarówno duszpasterze, jak
również osoby szukające pomocy w osobistej lekturze Słowa.

O unikalności serii stanowi po pierwsze fakt przytaczania przez autorów osiągnięć biblistów. Nie
zagłębiają się oni w dyskusję, ale prezentują wnioski, które są najbardziej uzasadnione i dość 
powszechnie akceptowane przez biblistów. Po drugie, wskazują na użycie tekstu w tradycji Kościoła.
Obficie odwołują się do Ojców Kościoła, Katechizmu i dogmatów. Po trzecie, wyjaśniają tekst tak, by łatwo
można było przełożyć go na praktykę życia i modlitwy. Dzięki temu czytelnik nie musi być studentem
biblistyki ani teologiem, księdzem czy katechetą, żeby oprzeć się na przystępnej i rzetelnej interpretacji
Biblii przeprowadzonej zgodnie z wytycznymi Soboru Watykańskiego II.
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Oprócz bogactwa merytorycznego poszczególne tomy serii to także przyjazny format, oprawa, skład oraz
dwukolorowe wnętrze, pozwalające wyróżnić wybrane elementy dzieła.

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 2 z 2


	Pierwszy List do Koryntian - Komentarz
	George T. Montague
	54,90 zł


